ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ
от 28.11.2016 №9367/1 «Об
объявлении конкурсного отбора научно-J L педагогических кадров для обеспечения
реализации образовательной программы»

В связи с допущением технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 Приказа от 28.11.2016 №9367/1 «Об

объявлении конкурсного отбора научно-педагогических кадров для

обеспечения реализации образовательной программы» в следующей
редакции:

«2. Установить период приема заявлений кандидатов с 29.11.2016 по
07.12.2016. Документы направлять в электронном виде по адресу
o.a.ivanova@spbu.ru.».

2. Начальнику Управления кадров Морозовой С.В. совместно с
начальником Управления по связям с общественностью Чернышевой О.А.
обеспечить подготовку и размещение объявления на портале СПбГУ и в
других средствах массовой информации.

3. За разъяснением содержания данного локального нормативного
акта следует обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на
сайте СПбГУ к начальнику Главного управления по организации работы с
персоналом Еремееву В.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
приказа направлять по адресу hr@spbu.ru.

mailto:hr@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника Организационного управления Бегеза С.В.

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев